
Uchwała Nr XXXIV/318/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w  sprawie  nabycia  przez  Gminę  Miejską  Starogard  Gdański  udziałów
Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  „Ziemi  Kociewskiej”  Spółka  z
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański, jako

udziałowca w Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Ziemi Kociewskiej”
Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie  Gdańskim,  22
udziałów Spółki, będących w posiadaniu niżej wymienionych  wspólników:

- Przedsiębiorstwa  Robót  Inżynieryjno-Melioracyjnych  „Ekobud-
Starogard” Sp. z o.o.,

- p. Romana Chajewskiego,
- p. Marka Hołowińskiego,
- p. Janusza Paturalskiego,
w związku z ich rezygnacją z udziału w Spółce.

§ 2
Ustala  się  cenę  nabycia  22  udziałów  na  kwotę  16.500  zł  (słownie:

szesnaście tysięcy pięćset złotych 00/100) tj. po 750 zł. za każdy udział.

§ 3
Kwota  nabycia  udziałów  wskazana  w  §  2  została  zabezpieczona  w

budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2005 r.

§ 4
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard

Gdański.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie
Podczas Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Towarzystwa Budownictwa
Społecznego  „Ziemi  Kociewskiej”  Sp.  z  o.o.  w  dniu  8  czerwca  2005  r.  –
Wspólnicy:

- Przedsiębiorstwo  Robót  Inżynieryjno-Melioracyjnych  „Ekobud-
Starogard” Sp. z o.o. – posiadające 4 udziały

- p. Roman Chajewski – posiadający 7 udziałów
- p. Marek Hołowiński – posiadający 4 udziały
- p. Janusz Paturalski – posiadający 7 udziałów
wyrazili wolę wystąpienia ze Spółki i zbycia posiadanych udziałów na rzecz
głównego  udziałowca,  jakim  jest  Gmina  Miejska  Starogard  Gdański,
dysponująca dotychczas 3.169 udziałami z ogólnej ilości 3.191 udziałów.
W wyniku przeprowadzonych negocjacji ustalono cenę zbycia 1 udziału na
kwotę 750 zł.
Nabycie 22 udziałów skutkować będzie faktem, iż Gmina Miejska stanie się
100%  udziałowcem  Spółki,  co  niewątpliwie  uprości  i  ułatwi  działania
organizacyjne  i  decyzyjne,  szczególnie  przy  ubieganiu  się  o  środki
finansowe  z  banków  i  Krajowego  Funduszu  Mieszkalnictwa  na
kontynuowanie  realizowanego  aktualnie  zadania  inwestycyjnego  jak  i
przyszłych inwestycji w latach następnych. 


